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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ALEFS Luisa Katharina NR FSV Mülheim/Ruhr 1997 L F 1.41 GER00080828 ja

ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 2001 R F 1.50 GER00102656 ja

BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.37 GER00107653 ja

BLAZIC Chiara BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 2.9999 GER00105144 ja

BOLDT Charlotte NS TV Uelzen 1998 R F 1.56 GER00081920 ja

BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.49 GER00092515 ja

BORETZKI Nadine MR CTG Koblenz 2000 L F 1.28 GER00089565 ja

BORETZKI Nicole MR CTG Koblenz 2000 L F 1.38 GER00089566 ja

BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim 2000 L F 1.59 GER00107051 ja

BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999 R F 1.6 GER00087752 ja

DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998 R F 1.7 GER00078280 ja

DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000 R F 2.9999 GER00110274 ja

EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 2.9999 GER00100235 ja

EIFLER Kira BN FC Tauberbischofsheim 1998 R F 1.9 GER00090535 nein

EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen 1999 L F 1.1 GER00090121 nein

EIFLER Nele BN FC Tauberbischofsheim 2000 R F 1.12 GER00094493 nein

FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.14 GER00096119 ja

FROMME Leonie MR Königsbacher SC 2002 R F 2.9999 GER00096849 ja

FRÖSE Lisann NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000 R F 1.8 GER00096060 ja

FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.3 GER00092396 ja

GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.4 GER00091789 ja

HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.25 GER00095003 ja

KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002 R F 2.9999 GER00103578 ja

KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002 R F 2.9999 GER00103344 ja

KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1998 R F 1.16 GER00081047 ja

KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.36 GER00089502 ja

KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 1999 R F 1.21 GER00084809 ja

KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001 R F 1.18 GER00089508 ja

KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001 R F 1.15 GER00092513 ja

KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 2.9999 GER00101538 ja

LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 2000 R F 1.31 GER00097892 ja

LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee 1998 L F 1.19 GER00087297 ja

LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 1999 R F 2.9999 GER00092508 ja

MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002 R F 2.9999 GER00095228 ja

MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 1999 R F 1.11 GER00096057 ja

MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg 2000 R F 1.42 GER00098037 ja

OTRZONSEK Jennifer NR TSV Bayer Dormagen 1997 R F 1.5 GER00078947 ja

PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000 L F 1.34 GER00099826 ja

POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 2000 R F 1.35 GER00096499 ja

ROTH Katrin NR TSV Bayer Dormagen 1997 R F 1.22 GER00065332 ja

RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000 R F 1.30 GER00096495 ja

SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002 R F 2.9999 GER00096184 ja

SCHOPF Laura BN MMX Fecht Club Pforzheim 2000 R F 2.9999 GER00103277 nein

SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002 R F 1.54 GER00096101 ja

SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen 1997 L F 1.59 GER00092379 ja

SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000 R F 1.13 GER00087770 ja
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Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000 R F 1.29 GER00089594 ja

STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001 R F 1.32 GER00096185 ja

THEISEN Christin MR Königsbacher SC 2002 R F 2.9999 GER00103343 ja

TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999 L F 1.17 GER00086324 ja

TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001 L F 1.33 GER00089505 ja

TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000 R F 1.20 GER00086339 ja

TURVOLD Marie HE TV Alsfeld 1999 R F 1.56 GER00095972 ja

VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 1998 L F 1.2 GER00076452 ja

VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2000 R F 1.51 GER00089501 ja

WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1998 R F 1.23 GER00078332 ja

WALTER Carolin WE TV Jahn Siegen 1999 R F 2.9999 GER00107137 ja

WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002 R F 1.48 GER00096115 ja

  58 Starter (54 anwesend)
 

1 Nationen, 58 Starter (54 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

1. 1 001 66.4 GER EIFLER Larissa NR TSV Bayer Dormagen F nein

2. 1 002 48.8 GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen F ja

3. 1 003 40.8 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau F ja

4. 1 004 35.4 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau F ja

5. 1 005 27.6 GER OTRZONSEK Jennifer NR TSV Bayer Dormagen F ja

6. 1 006 26.2 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau F ja

7. 1 007 22.6 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen F ja

8. 1 008 21.8 GER FRÖSE Lisann NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

9. 1 009 21.4 GER EIFLER Kira BN FC Tauberbischofsheim F nein

10. 1 011 12.4 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA F ja

11. 1 012 12.4 GER EIFLER Nele BN FC Tauberbischofsheim F nein

12. 1 013 8.8 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau F ja

13. 1 014 7.2 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen F ja

14. 1 015 7.2 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen F ja

15. 1 016 6.6 GER KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen F ja

16. 1 017 6.4 GER TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen e.V. F ja

17. 1 018 5.8 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen F ja

18. 1 019 5.8 GER LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee F ja

19. 1 020 5.4 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen F ja

20. 1 021 5.0 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen F ja

21. 1 022 5.0 GER ROTH Katrin NR TSV Bayer Dormagen F ja

22. 1 023 4.8 GER WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen F ja

23. 1 025 4.4 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen F ja

24. 1 028 4.0 GER BORETZKI Nadine MR CTG Koblenz F ja

25. 1 029 3.8 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg F ja

26. 1 030 3.8 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA F ja

27. 1 031 3.4 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

28. 1 032 3.2 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau F ja

29. 1 033 3.2 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen F ja

30. 1 034 3.0 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg F ja

31. 1 035 3.0 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA F ja

32. 1 036 2.8 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen F ja

33. 1 037 2.6 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau F ja

34. 1 038 2.2 GER BORETZKI Nicole MR CTG Koblenz F ja

35. 1 041 1.6 GER ALEFS Luisa Katharina NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

36. 1 042 1.4 GER MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg F ja

37. 1 048 1.0 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen F ja

38. 1 049 1.0 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen F ja

39. 1 050 1.0 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr F ja

40. 1 051 1.0 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen F ja

41. 1 054 1.0 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde F ja

42. 1 056 0.4 GER BOLDT Charlotte NS TV Uelzen F ja

43. 1 056 0.4 GER TURVOLD Marie HE TV Alsfeld F ja

44. 1 059 0.2 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen F ja

45. 1 059 0.2 GER BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg F ja
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Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER SCHOPF Laura BN MMX Fecht Club Pforzheim F nein

T 9 000 GER KAHN Alina MR Königsbacher SC F ja

T 9 000 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC F ja

T 9 000 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim F ja

T 9 000 GER FROMME Leonie MR Königsbacher SC F ja

T 9 000 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER WALTER Carolin WE TV Jahn Siegen F ja

T 9 000 GER BLAZIC Chiara BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen F ja

T 9 000 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC F ja

T 9 000 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim F ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U20 Damensäbel Säbel weiblich U20
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Technisches Direktorium und Offizielle

Jo Rieg - Wettkampfmanager
Olaf Kawald - Fachbereichstrainer

Uli von Buch - Organisator
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Modus

Teilnehmer 54 Teilnehmer

1 Vorrunde
12.11. 10:30

54 Teilnehmer
6 Runden à 7 Athleten
2 Runden à 6 Athleten

42 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
22.22% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
12.11. 12:00

64er KO ohne ab 32 mit Hoffnungslauf

42 Qualifizierte

64er KO ohne Hoffnungslauf
32er KO mit Hoffnungslauf
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Fechter die im 32er KO zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [16] DFB-Rangliste U20 Damensäbel Säbel weiblich U20
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 1

KATSILIERIS Fotios, GRE NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
TROMPETA Clara GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 D0 V5 V5 D4 4 24 20 0.667 4 3.
ALEFS Sophie Carlotta GER FSV Mülheim/Ruhr 2 D3 D3 D0 D2 D0 D0 0 8 30 0.000 -22 7.
MESCHERJAKOV Sofia GER FR Nürnberg 3 D3 V5 D1 D3 D2 D0 1 14 28 0.167 -14 6.
WAGNER Katharina GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 8 1.000 22 1.
FROMME Leonie GER Königsbacher SC 5 D2 V5 V5 D3 D2 D1 2 18 25 0.333 -7 5.
EHRESMANN Victoria GER FC Tauberbischofsheim 6 D2 V5 V5 D0 V5 D2 3 19 19 0.500 0 4.
VOLKMANN Valentina GER TSG Eislingen 7 V5 V5 V5 D4 V5 V5 5 29 12 0.833 17 2.

Runde 2 10:30 | Bahn 2

EIFLER Peter, GER HE TV Wetzlar

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WALTER Carolin GER TV Jahn Siegen 1 D0 D1 D0 D1 D1 D3 0 6 30 0.000 -24 7.
ALEFS Luisa Katharina GER FSV Mülheim/Ruhr 2 V5 V5 D0 V5 D2 V5 4 22 17 0.667 5 3.
MÄSCHKE Clara GER MMX Fecht Club Pforzheim 3 V5 D3 D1 V5 D4 V5 3 23 22 0.500 1 5.
FUNKE Julika GER FC Würth Künzelsau 4 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 9 1.000 21 1.
KUHN Carol-Ann GER TSG Eislingen 5 V5 D2 D4 D3 V5 V5 3 24 21 0.500 3 4.
LAUX Lea-Carlotta GER FC Lütjensee 6 V5 V5 V5 D3 D1 V5 4 24 19 0.667 5 2.
WEILAND Kerstin GER TSV Bayer Dormagen 7 V5 D2 D2 D2 D4 D2 1 17 28 0.167 -11 6.

Runde 3 10:30 | Bahn 3

HELL Alexandra, GER BY FR Nürnberg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
KOCH Lara Katharina GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 D3 5 28 19 0.833 9 3.
BORETZKI Nicole GER CTG Koblenz 2 D4 D4 V5 D3 D3 D2 1 21 28 0.167 -7 6.
BLAZIC Chiara GER FC Tauberbischofsheim 3 D0 V5 D1 D1 D0 D1 1 8 29 0.167 -21 7.
BOLTE Hannah GER TSV Bayer Dormagen 4 D3 D3 V5 D3 V5 D0 2 19 22 0.333 -3 5.
HARTMANN Lea GER TSG Eislingen 5 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 18 0.833 10 2.
KERSCHBAUM Johanna GER Königsbacher SC 6 D4 V5 V5 D1 D2 D3 2 20 23 0.333 -3 4.
GETTE Lisa GER FC Würth Künzelsau 7 V5 V5 V5 V5 D4 V5 5 29 14 0.833 15 1.

Runde 4 10:30 | Bahn 4

DOMANSKI Adam, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
OTRZONSEK Jennifer GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D1 V5 D1 V5 D4 3 21 19 0.500 2 3.
DILER Lavinia GER FR Nürnberg 2 D1 D2 D4 D2 D1 V5 1 15 29 0.167 -14 6.
BECKER Madeleine GER FC Würth Künzelsau 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 11 1.000 19 1.
LIEBIG Anna GER TSV Bayer Dormagen 4 D1 V5 D2 D0 V5 D1 2 14 24 0.333 -10 5.
KUHN Shannen GER TSG Eislingen 5 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 10 0.833 19 2.
SENF Carmen GER TV Jahn Oelde 6 D2 V5 D2 D0 D1 D0 1 10 26 0.167 -16 7.
BORETZKI Nadine GER CTG Koblenz 7 V5 D4 D0 V5 D1 V5 3 20 20 0.500 0 4.
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Runde 5 10:30 | Bahn 5

SCHIFFERS Alexander, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
SINGER Paula GER FR Nürnberg 1 V5 D4 V5 D4 V5 V5 4 28 19 0.667 9 1.
POLENSKE Sofia GER TV Ratingen FA 2 D2 V5 D2 V5 D2 V5 3 21 23 0.500 -2 5.
KURTH Emily GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 D2 V5 V5 D3 V5 4 25 21 0.667 4 3.
KRAMER Annette GER TSG Eislingen 4 D0 V5 D3 D3 V5 D3 2 19 26 0.333 -7 6.
KUZMIN Tais GER FC Tauberbischofsheim 5 V5 D3 D1 V5 D3 V5 3 22 23 0.500 -1 4.
BÜRKERT Anna-Lena GER FC Würth Künzelsau 6 D4 V5 V5 D4 V5 V5 4 28 21 0.667 7 2.
THEISEN Christin GER Königsbacher SC 7 D3 D3 D3 V5 D1 D3 1 18 28 0.167 -10 7.

Runde 6 10:30 | Bahn 7

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RÜTGERS Lisa GER TV Ratingen FA 1 V5 D3 D3 D4 D2 V5 2 22 25 0.333 -3 5.
KAHN Alina GER Königsbacher SC 2 D1 D4 D3 D1 D1 D1 0 11 30 0.000 -19 7.
PFLAUM Sarah GER FR Nürnberg 3 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 19 1.000 11 1.
DERKUM Liska GER TSV Bayer Dormagen 4 V5 V5 D4 V5 V5 V5 5 29 13 0.833 16 2.
VON BUCH Inga GER TSG Eislingen 5 V5 V5 D1 D0 D1 D2 2 14 25 0.333 -11 6.
SCHILLINGER Ylvi GER FC Tauberbischofsheim 6 V5 V5 D4 D1 V5 V5 4 25 18 0.667 7 3.
TOMALIK Lena GER Fechtzentrum Solingen e.V. 7 D4 V5 D3 D1 V5 D4 2 22 23 0.333 -1 4.

Runde 7 10:30 | Bahn 8

VOYTOV Olexander, UKR WÜ TSG Eislingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FÖRSTER Evi GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 D3 D4 D3 2 20 20 0.400 0 4.
BREITKREUTZ Laura GER FC Tauberbischofsheim 2 D2 V5 D0 D3 D1 1 11 23 0.200 -12 5.
BOLDT Charlotte GER TV Uelzen 3 D3 D3 D0 D0 D1 0 7 25 0.000 -18 6.
FRÖSE Lisann GER Fechtzentrum Solingen e.V. 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 8 1.000 17 1.
LAUSCH Lara GER FSV Mülheim/Ruhr 5 V5 V5 V5 D2 D4 3 21 17 0.600 4 3.
STAPF Vienna GER FC Würth Künzelsau 6 V5 V5 V5 D3 V5 4 23 14 0.800 9 2.

Runde 8 10:30 | Bahn 9

EIFLER Nils, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
SIEGEL Francesca GER FC Würth Künzelsau 1 V5 V5 D4 V5 V5 4 24 14 0.800 10 1.
MEKA Marietta GER TV Ratingen FA 2 D2 V5 V5 V5 V5 4 22 16 0.800 6 A
ROTH Katrin GER TSV Bayer Dormagen 3 D3 D3 V5 V5 V5 3 21 17 0.600 4 3.
TREFFKORN Celina GER TSG Eislingen 4 V5 D4 D3 D2 D3 1 17 24 0.200 -7 5.
SHAHRIYARI Mahnaz GER TSV Winsen 5 D2 D2 D0 V5 D1 1 10 22 0.200 -12 6.
TURVOLD Marie GER TV Alsfeld 6 D2 D2 D4 V5 V5 2 18 19 0.400 -1 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER WAGNER Katharina TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22 Q

2 GER FUNKE Julika FC Würth Künzelsau 6 6 30 9 1.000 21 Q

3 GER BECKER Madeleine FC Würth Künzelsau 6 6 30 11 1.000 19 Q

4 GER FRÖSE Lisann Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 8 1.000 17 Q

5 GER PFLAUM Sarah FR Nürnberg 6 6 30 19 1.000 11 Q

6 GER KUHN Shannen TSG Eislingen 5 6 29 10 0.833 19 Q

7 GER VOLKMANN Valentina TSG Eislingen 5 6 29 12 0.833 17 Q

8 GER DERKUM Liska TSV Bayer Dormagen 5 6 29 13 0.833 16 Q

9 GER GETTE Lisa FC Würth Künzelsau 5 6 29 14 0.833 15 Q

10 GER HARTMANN Lea TSG Eislingen 5 6 28 18 0.833 10 Q

11 GER KOCH Lara Katharina TSV Bayer Dormagen 5 6 28 19 0.833 9 Q

12 GER SIEGEL Francesca FC Würth Künzelsau 4 5 24 14 0.800 10 Q

13 GER STAPF Vienna FC Würth Künzelsau 4 5 23 14 0.800 9 Q

14 GER MEKA Marietta TV Ratingen FA 4 5 22 16 0.800 6 Q

15 GER SINGER Paula FR Nürnberg 4 6 28 19 0.667 9 Q

16 GER BÜRKERT Anna-Lena FC Würth Künzelsau 4 6 28 21 0.667 7 Q

17 GER SCHILLINGER Ylvi FC Tauberbischofsheim 4 6 25 18 0.667 7 Q

18 GER LAUX Lea-Carlotta FC Lütjensee 4 6 24 19 0.667 5 Q

19 GER ALEFS Luisa Katharina FSV Mülheim/Ruhr 4 6 22 17 0.667 5 Q

20 GER KURTH Emily TSV Bayer Dormagen 4 6 25 21 0.667 4 Q

21 GER TROMPETA Clara TSV Bayer Dormagen 4 6 24 20 0.667 4 Q

22 GER LAUSCH Lara FSV Mülheim/Ruhr 3 5 21 17 0.600 4 Q

22 GER ROTH Katrin TSV Bayer Dormagen 3 5 21 17 0.600 4 Q

24 GER KUHN Carol-Ann TSG Eislingen 3 6 24 21 0.500 3 Q

25 GER OTRZONSEK Jennifer TSV Bayer Dormagen 3 6 21 19 0.500 2 Q

26 GER MÄSCHKE Clara MMX Fecht Club Pforzheim 3 6 23 22 0.500 1 Q

27 GER BORETZKI Nadine CTG Koblenz 3 6 20 20 0.500 0 Q

28 GER EHRESMANN Victoria FC Tauberbischofsheim 3 6 19 19 0.500 0 Q

29 GER KUZMIN Tais FC Tauberbischofsheim 3 6 22 23 0.500 -1 Q

30 GER POLENSKE Sofia TV Ratingen FA 3 6 21 23 0.500 -2 Q

31 GER FÖRSTER Evi TSV Bayer Dormagen 2 5 20 20 0.400 0 Q

32 GER TURVOLD Marie TV Alsfeld 2 5 18 19 0.400 -1 Q

33 GER TOMALIK Lena Fechtzentrum Solingen e.V. 2 6 22 23 0.333 -1 Q

34 GER RÜTGERS Lisa TV Ratingen FA 2 6 22 25 0.333 -3 Q

35 GER KERSCHBAUM Johanna Königsbacher SC 2 6 20 23 0.333 -3 Q

36 GER BOLTE Hannah TSV Bayer Dormagen 2 6 19 22 0.333 -3 Q

37 GER KRAMER Annette TSG Eislingen 2 6 19 26 0.333 -7 Q

38 GER FROMME Leonie Königsbacher SC 2 6 18 25 0.333 -7 Q

39 GER LIEBIG Anna TSV Bayer Dormagen 2 6 14 24 0.333 -10 Q

40 GER VON BUCH Inga TSG Eislingen 2 6 14 25 0.333 -11 Q

41 GER TREFFKORN Celina TSG Eislingen 1 5 17 24 0.200 -7 Q

42 GER BREITKREUTZ Laura FC Tauberbischofsheim 1 5 11 23 0.200 -12 Q

43 GER SHAHRIYARI Mahnaz TSV Winsen 1 5 10 22 0.200 -12 E

44 GER BORETZKI Nicole CTG Koblenz 1 6 21 28 0.167 -7 E

45 GER THEISEN Christin Königsbacher SC 1 6 18 28 0.167 -10 E
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46 GER WEILAND Kerstin TSV Bayer Dormagen 1 6 17 28 0.167 -11 E

47 GER DILER Lavinia FR Nürnberg 1 6 15 29 0.167 -14 E

48 GER MESCHERJAKOV Sofia FR Nürnberg 1 6 14 28 0.167 -14 E

49 GER SENF Carmen TV Jahn Oelde 1 6 10 26 0.167 -16 E

50 GER BLAZIC Chiara FC Tauberbischofsheim 1 6 8 29 0.167 -21 E

51 GER BOLDT Charlotte TV Uelzen 0 5 7 25 0.000 -18 E

52 GER KAHN Alina Königsbacher SC 0 6 11 30 0.000 -19 E

53 GER ALEFS Sophie Carlotta FSV Mülheim/Ruhr 0 6 8 30 0.000 -22 E

54 GER WALTER Carolin TV Jahn Siegen 0 6 6 30 0.000 -24 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 8 1.000 22

2 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 6 6 30 9 1.000 21

3 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 6 6 30 11 1.000 19

4 GER FRÖSE Lisann NR Fechtzentrum Solingen e.V. 5 5 25 8 1.000 17

5 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 6 6 30 19 1.000 11

6 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 5 6 29 10 0.833 19

7 GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 5 6 29 12 0.833 17

8 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 5 6 29 13 0.833 16

9 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 5 6 29 14 0.833 15

10 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 5 6 28 18 0.833 10

11 GER KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen 5 6 28 19 0.833 9

12 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 24 14 0.800 10

13 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 4 5 23 14 0.800 9

14 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 4 5 22 16 0.800 6

15 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 4 6 28 19 0.667 9

16 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 4 6 28 21 0.667 7

17 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 4 6 25 18 0.667 7

18 GER LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee 4 6 24 19 0.667 5

19 GER ALEFS Luisa Katharina NR FSV Mülheim/Ruhr 4 6 22 17 0.667 5

20 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 4 6 25 21 0.667 4

21 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 4 6 24 20 0.667 4

22 GER ROTH Katrin NR TSV Bayer Dormagen 3 5 21 17 0.600 4

23 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 3 5 21 17 0.600 4 T22

24 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 3 6 24 21 0.500 3

25 GER OTRZONSEK Jennifer NR TSV Bayer Dormagen 3 6 21 19 0.500 2

26 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 3 6 23 22 0.500 1

27 GER BORETZKI Nadine MR CTG Koblenz 3 6 20 20 0.500 0

28 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 3 6 19 19 0.500 0

29 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 3 6 22 23 0.500 -1

30 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 3 6 21 23 0.500 -2

31 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2 5 20 20 0.400 0

32 GER TURVOLD Marie HE TV Alsfeld 2 5 18 19 0.400 -1

33 GER TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2 6 22 23 0.333 -1

34 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2 6 22 25 0.333 -3

35 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2 6 20 23 0.333 -3

36 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2 6 19 22 0.333 -3

37 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2 6 19 26 0.333 -7

38 GER FROMME Leonie MR Königsbacher SC 2 6 18 25 0.333 -7

39 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 2 6 14 24 0.333 -10

40 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2 6 14 25 0.333 -11

41 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 1 5 17 24 0.200 -7

42 GER BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim 1 5 11 23 0.200 -12
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1
WAGNER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER

64 *** Freilos ***

 

  Bahn 1 Sa. 12:00

33
TOMALIK Lena
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

32
TURVOLD Marie
HE TV Alsfeld

GER D 12

  R: KRAUSE Constantin (GER)

 

17
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER

48 *** Freilos ***

 

 

49 *** Freilos ***

16
BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

 

9
GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

56 *** Freilos ***

 

  Bahn 2 Sa. 12:00

41
TREFFKORN Celina
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

24
KUHN Carol-Ann
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 1 Sa. 12:10

25
OTRZONSEK Jennifer
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

40
VON BUCH Inga
WÜ TSG Eislingen

GER D 4

  R: FALB Andreas (GER)

 

57 *** Freilos ***

8
DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

Bahn 1 Sa. 12:20

WAGNER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

TOMALIK Lena (33)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 11

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 2 Sa. 12:20

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 7

BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 1 Sa. 12:35

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

KUHN Carol-Ann
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 2 Sa. 12:35

OTRZONSEK Jennifer
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 1 Sa. 12:50

WAGNER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 4

BÜRKERT Anna-Lena
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: ROHRER Sven (GER)

Bahn 1 Sa. 13:05

GETTE Lisa
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

OTRZONSEK Jennifer (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: ROHRER Sven (GER)

Bahn 1 Sa. 13:20

BÜRKERT Anna-Lena (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

GETTE Lisa (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 14

R: ZEA ARMENTA Gibran (MEX)
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5
PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER

60 *** Freilos ***

 

  Bahn 3 Sa. 12:00

37
KRAMER Annette
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

28
EHRESMANN Victoria
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 9

  R: EIFLER Peter (GER)

 

21
TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER

44 *** Freilos ***

 

 

53 *** Freilos ***

12
SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

 

13
STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

52 *** Freilos ***

 

 

45 *** Freilos ***

20
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

  Bahn 3 Sa. 12:10

29
KUZMIN Tais
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 13

36
BOLTE Hannah
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: EIFLER Peter (GER)

 

61 *** Freilos ***

4
FRÖSE Lisann
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER

 

Bahn 3 Sa. 12:20

PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER V 15

KRAMER Annette (37)
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4 Sa. 12:20

TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 10

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 3 Sa. 12:35

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4 Sa. 12:35

BOLTE Hannah (36)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

FRÖSE Lisann
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: ZEA ARMENTA Gibran (MEX)

Bahn 2 Sa. 12:50

PFLAUM Sarah
BY FR Nürnberg

GER D 9

TROMPETA Clara (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 2 Sa. 13:05

STAPF Vienna
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 8

FRÖSE Lisann
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: ZEA ARMENTA Gibran (MEX)

Bahn 2 Sa. 13:20

TROMPETA Clara (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

FRÖSE Lisann
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER V 15

R: EIFLER Nils (GER)
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3
BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

62 *** Freilos ***

 

  Bahn 4 Sa. 12:00

35
KERSCHBAUM Johanna
MR Königsbacher SC

GER D 11

30
POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: WÜST Carsten (GER)

 

19
ALEFS Luisa Katharina
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER

46 *** Freilos ***

 

 

51 *** Freilos ***

14
MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER A

 

 

11
KOCH Lara Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER

54 *** Freilos ***

 

 

43 *** Freilos ***

22
ROTH Katrin
NR TSV Bayer Dormagen

GER

 

  Bahn 4 Sa. 12:10

27
BORETZKI Nadine
MR CTG Koblenz

GER V 15

38
FROMME Leonie
MR Königsbacher SC

GER D 11

  R: WÜST Carsten (GER)

 

59 *** Freilos ***

6
KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER

 

Bahn 5 Sa. 12:20

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER D 14

R: ZEA ARMENTA Gibran (MEX)

Bahn 7 Sa. 12:20

ALEFS Luisa Katharina
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 14

MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER 15

R: ROHRER Sven (GER)

Bahn 5 Sa. 12:35

KOCH Lara Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

ROTH Katrin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 7 Sa. 12:35

BORETZKI Nadine
MR CTG Koblenz

GER V 15

KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER D 7

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 3 Sa. 12:50

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER 0

MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER A

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 3 Sa. 13:05

ROTH Katrin (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

BORETZKI Nadine (27)
MR CTG Koblenz

GER D 8

R: HELL Alexandra (GER)

Bahn 3 Sa. 13:20

BECKER Madeleine
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 12

ROTH Katrin (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: WÜST Carsten (GER)
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7
VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER

58 *** Freilos ***

 

  Bahn 5 Sa. 12:00

39
LIEBIG Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

26
MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:00

23
LAUSCH Lara
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 15

42
BREITKREUTZ Laura
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 6

  R: HELL Alexandra (GER)

 

55 *** Freilos ***

10
HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER

 

 

15
SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER

50 *** Freilos ***

 

 

47 *** Freilos ***

18
LAUX Lea-Carlotta
SH FC Lütjensee

GER

 

  Bahn 5 Sa. 12:10

31
FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

34
RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: ROHRER Sven (GER)

 

63 *** Freilos ***

2
FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER

 

Bahn 8 Sa. 12:20

VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

MÄSCHKE Clara
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 8

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 9 Sa. 12:20

LAUSCH Lara
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 11

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: KRAUSE Constantin (GER)

Bahn 8 Sa. 12:35

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER V 15

LAUX Lea-Carlotta
SH FC Lütjensee

GER D 8

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 9 Sa. 12:35

RÜTGERS Lisa (34)
NR TV Ratingen FA

GER D 9

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KRAUSE Constantin (GER)

Bahn 4 Sa. 12:50

VOLKMANN Valentina
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

HARTMANN Lea
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

R: EIFLER Nils (GER)

Bahn 4 Sa. 13:05

SINGER Paula
BY FR Nürnberg

GER D 9

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4 Sa. 13:20

HARTMANN Lea (10)
WÜ TSG Eislingen

GER D 8

FUNKE Julika
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)
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Bahn 5 Sa. 14:25

BECKER Madeleine (3)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 14

OTRZONSEK Jennifer (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 6 Sa. 14:25

DERKUM Liska (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

TROMPETA Clara (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 7 Sa. 14:25

HARTMANN Lea (10)
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

SIEGEL Francesca (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KRAUSE Constantin (GER)

Bahn 8 Sa. 14:25

STAPF Vienna (13)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 6

GETTE Lisa (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: WÜST Carsten (GER)

Bahn 5 Sa. 14:00

WAGNER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 9

DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: ZEA ARMENTA Gibran (MEX)

Bahn 6 Sa. 14:00

SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER D 10

STAPF Vienna (13)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: EIFLER Peter (GER)

Bahn 7 Sa. 14:00

VOLKMANN Valentina (7)
WÜ TSG Eislingen

GER D 10

SIEGEL Francesca (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: KRAUSE Constantin (GER)

Bahn 8 Sa. 14:00

OTRZONSEK Jennifer (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KURTH Emily (20)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

R: FALB Andreas (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:20

1
WAGNER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

16
MÄSCHKE Clara (26)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER D 9

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:35

9
DERKUM Liska (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

8
BORETZKI Nadine (27)
MR CTG Koblenz

GER D 10

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:20

5
MEKA Marietta (14)
NR TV Ratingen FA

GER A

12
SCHILLINGER Ylvi
BN FC Tauberbischofsheim

GER 0

  R: ROHRER Sven (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:35

13
LAUX Lea-Carlotta (18)
SH FC Lütjensee

GER D 9

4
STAPF Vienna (13)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: ZEA ARMENTA Gibran (MEX)

  Bahn 7 Sa. 13:20

3
VOLKMANN Valentina (7)
WÜ TSG Eislingen

GER V 15

14
ALEFS Luisa Katharina (19)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 6

  R: FALB Andreas (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:35

11
SIEGEL Francesca (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

6
SINGER Paula (15)
BY FR Nürnberg

GER D 12

  R: WÜST Carsten (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:20

7
OTRZONSEK Jennifer (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

10
KOCH Lara Katharina (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

  R: KRAUSE Constantin (GER)

  Bahn 8 Sa. 13:35

15
KURTH Emily (20)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

2
PFLAUM Sarah (5)
BY FR Nürnberg

GER D 12

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 5 Sa. 12:50

1
TOMALIK Lena (33)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 13

16
SCHILLINGER Ylvi (17)
BN FC Tauberbischofsheim

GER V 15

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 5 Sa. 13:05

9
KUHN Carol-Ann (24)
WÜ TSG Eislingen

GER D 9

8
DERKUM Liska
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: EIFLER Peter (GER)

  Bahn 6 Sa. 12:50

5
KRAMER Annette (37)
WÜ TSG Eislingen

GER D 13

12
SIEGEL Francesca
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 6 Sa. 13:05

13
KURTH Emily (20)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

4
BOLTE Hannah (36)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

  R: FALB Andreas (GER)

  Bahn 7 Sa. 12:50

3
POLENSKE Sofia (30)
NR TV Ratingen FA

GER D 12

14
ALEFS Luisa Katharina (19)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 15

  R: HELL Alexandra (GER)

  Bahn 7 Sa. 13:05

11
KOCH Lara Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

6
KUHN Shannen
WÜ TSG Eislingen

GER D 5

  R: WÜST Carsten (GER)

  Bahn 8 Sa. 12:50

7
MÄSCHKE Clara (26)
BN MMX Fecht Club Pforzheim

GER V 15

10
LAUSCH Lara (23)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 8

  R: ZEA ARMENTA Gibran (MEX)

  Bahn 8 Sa. 13:05

15
LAUX Lea-Carlotta (18)
SH FC Lütjensee

GER V 15

2
RÜTGERS Lisa (34)
NR TV Ratingen FA

GER D 13

  R: KRAUSE Constantin (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sa. 14:50

1
FUNKE Julika (2)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 12

8
OTRZONSEK Jennifer (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: EIFLER Nils (GER)

  Bahn 3 Sa. 14:50

5
DERKUM Liska (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

4
ROTH Katrin (22)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

  R: ZEA ARMENTA Gibran (MEX)

  Bahn 4 Sa. 14:50

3
BÜRKERT Anna-Lena (16)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

6
GETTE Lisa (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

  R: FALB Andreas (GER)

  Bahn 5 Sa. 14:50

7
SIEGEL Francesca (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

2
FRÖSE Lisann (4)
NR Fechtzentrum Solingen e.V.

GER D 12

  R: KRAUSE Constantin (GER)

Bahn 13 Sa. 15:15

OTRZONSEK Jennifer (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

DERKUM Liska (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: FALB Andreas (GER)

Bahn 13 Sa. 15:25

GETTE Lisa (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

SIEGEL Francesca (12)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER D 13

R: KRAUSE Constantin (GER)

Bahn 13 Sa. 15:55

DERKUM Liska (8)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

GETTE Lisa (9)
WÜ FC Würth Künzelsau

GER V 15

R: FALB Andreas (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 5 U

3 GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 7 U

4 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 13 U

5 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 14 U

6 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 15 U

7 GER OTRZONSEK Jennifer NR TSV Bayer Dormagen 25 U

8 GER BORETZKI Nadine MR CTG Koblenz 27 U

9 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 8 L

10 GER KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen 11 L

11 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 12 L

12 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 17 L

13 GER LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee 18 L

14 GER ALEFS Luisa Katharina NR FSV Mülheim/Ruhr 19 L

15 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 20 L

16 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 26 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 3 U

2 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 9 U

3 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 10 U

4 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 21 U

5 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 8 L

6 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 12 L

7 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 13 L

8 GER OTRZONSEK Jennifer NR TSV Bayer Dormagen 25 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2 U

2 GER FRÖSE Lisann NR Fechtzentrum Solingen e.V. 4 U

3 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 16 U

4 GER ROTH Katrin NR TSV Bayer Dormagen 22 U

5 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 8 L

6 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 9 L

7 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 12 L

8 GER OTRZONSEK Jennifer NR TSV Bayer Dormagen 25 L
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

2 GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

3 GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000

3 GER OTRZONSEK Jennifer NR TSV Bayer Dormagen 1997

8er Tableau

5 GER FUNKE Julika WÜ FC Würth Künzelsau 2000

6 GER FRÖSE Lisann NR Fechtzentrum Solingen e.V. 2000

7 GER BÜRKERT Anna-Lena WÜ FC Würth Künzelsau 1999

8 GER ROTH Katrin NR TSV Bayer Dormagen 1997

Hoffnungslauf 9-12

9 GER BECKER Madeleine WÜ FC Würth Künzelsau 2000

10 GER HARTMANN Lea WÜ TSG Eislingen 2000

11 GER STAPF Vienna WÜ FC Würth Künzelsau 2001

12 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000

Hoffnungslauf 13-16

13 GER SCHILLINGER Ylvi BN FC Tauberbischofsheim 2002

14 GER WAGNER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1998

15 GER VOLKMANN Valentina WÜ TSG Eislingen 1998

16 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

Hoffnungslauf 17-24

17 GER PFLAUM Sarah BY FR Nürnberg 2000

18 GER KOCH Lara Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1998

19 ABD GER MEKA Marietta (Direktausscheidung) NR TV Ratingen FA 1999

20 GER SINGER Paula BY FR Nürnberg 2000

21 GER LAUX Lea-Carlotta SH FC Lütjensee 1998

22 GER ALEFS Luisa Katharina NR FSV Mülheim/Ruhr 1997

23 GER MÄSCHKE Clara BN MMX Fecht Club Pforzheim 2002

24 GER BORETZKI Nadine MR CTG Koblenz 2000

Hoffnungslauf 25-32

25 GER KUHN Shannen WÜ TSG Eislingen 2001

26 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 2000

27 GER KUHN Carol-Ann WÜ TSG Eislingen 1999

28 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 2000

29 GER TOMALIK Lena NR Fechtzentrum Solingen e.V. 1999

30 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

31 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000

32 GER KRAMER Annette WÜ TSG Eislingen 2000

64er Tableau

33 GER EHRESMANN Victoria BN FC Tauberbischofsheim 2000

34 GER KUZMIN Tais BN FC Tauberbischofsheim 2002

35 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

36 GER TURVOLD Marie HE TV Alsfeld 1999

37 GER KERSCHBAUM Johanna MR Königsbacher SC 2002

38 GER FROMME Leonie MR Königsbacher SC 2002

39 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 1999

40 GER VON BUCH Inga WÜ TSG Eislingen 2000



Deutsche Junioren Meisterschaft

Eislingen (GER)
12.11.2016

OFFICIAL

Säbel weiblich

Einzel

U20

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0012
12.11.2016 16:06

2 / 2

Platz Nation Name Verein Jg.

41 GER TREFFKORN Celina WÜ TSG Eislingen 2001

42 GER BREITKREUTZ Laura BN FC Tauberbischofsheim 2000

Vorrunde

43 GER SHAHRIYARI Mahnaz NS TSV Winsen 1997

44 GER BORETZKI Nicole MR CTG Koblenz 2000

45 GER THEISEN Christin MR Königsbacher SC 2002

46 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

47 GER DILER Lavinia BY FR Nürnberg 2000

48 GER MESCHERJAKOV Sofia BY FR Nürnberg 2000

49 GER SENF Carmen WE TV Jahn Oelde 2002

50 GER BLAZIC Chiara BN FC Tauberbischofsheim 2002

51 GER BOLDT Charlotte NS TV Uelzen 1998

52 GER KAHN Alina MR Königsbacher SC 2002

53 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

54 GER WALTER Carolin WE TV Jahn Siegen 1999
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools z A D B E C F G H I K Ref Vid Ass

GER CN EIFLER Nils 1 1 2 1 1 1 1 8 0 0

CN FALB Andreas 1 2 1 1 1 1 1 1 1 1 11 0 0

KRAUSE Constantin 1 2 1 1 1 1 1 1 9 0 0

CN WÜST Carsten 2 2 1 1 1 1 1 9 0 0

HELL Alexandra 1 1 2 1 1 6 0 0

CN ROHRER Sven 1 1 2 1 5 0 0

CN KLUGER Vincent 1 1 2 1 1 1 1 8 0 0

GRE CN KATSILIERIS Fotios 1 1 0 0

MEX ZEA ARMENTA Gibran 2 1 1 1 1 1 1 8 0 0

UKR CN VOYTOV Olexander 1 1 0 0

10 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Säbel weiblich Einzel U20

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER GETTE Lisa WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Silber GER DERKUM Liska NR TSV Bayer Dormagen 1998

Bronze GER SIEGEL Francesca WÜ FC Würth Künzelsau 2000

Bronze GER OTRZONSEK Jennifer NR TSV Bayer Dormagen 1997


